106-527632STAGING LKO000087413 62.00 80 80 39.93 3194.56 9.00 287.51 9.00 287.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3769.58

3 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING LKO000087410 36.00 100 100 24.43 2442.90 6.00 146.57 6.00 146.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.05

Total: 280 280 7673.16 556.23 556.23 0.00 0.00 0.00 8785.61

Amount 
(INR) :

Eight Thousand Seven Hundred and Eighty Five and Sixty One paisa Only